
Stránka č. 1/2 

 

NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU UZAVŘELY NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY: 

Název:   Krajská nemocnice T. Bati, a. s.   

Sídlo:   Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 

IČO:    276 61 989 DIČ: CZ 276 61 989 

Zastoupená:  Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva a Ing. Martin Déva, člen představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B., vl. 4437 

 

Bankovní spojení:  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u ČSOB, a. s. 

(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

Název:   Shiftiary, s.r.o. 

Sídlo:    Breitfeldova 704/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO:    077 72 726 DIČ: CZ 077 72 726 

Zastoupená:   Mgr. Petrem Pařízkem, jednatelem 

Bankovní spojení:  číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx vedený u Fio banka, a.s. 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen jako „Smluvní strany“) 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 (dále jen „Smlouva“) 

 
1. Touto Smlouvou Smluvní strany sjednávají podmínky, 

za kterých mezi nimi budou uzavírány jednotlivé 

smlouvy o poskytování služeb – poskytnutí softwaru 

pro plánování služeb https://www.rozpissluzeb.cz a 

plánování směn https://www.rozpissmen.cz, a to ať již 

v písemné podobě, či konkludentně na základě 

jednotlivých objednávek Objednatele pro svá 

jednotlivá oddělení. 

2. Jednotlivé dílčí smlouvy budou mezi Smluvními 

stranami uzavírány na základě objednávek Objednatele 

dle cenové nabídky Poskytovatele. Na tyto dílčí 

smlouvy se pak vztahují aktuální všeobecné obchodní 

podmínky Poskytovatele, které jsou v aktuálním znění 

dostupné na https://www.rozpissluzeb.cz/obchodni-

podminky/, není-li v dílčí smlouvě uvedeno jinak.  Na 

základě této Smlouvy tak nevznikají Smluvním stranám 

žádná konkrétní vzájemná práva a povinnosti na 

poskytnutí plnění, s výjimkou předváděcí akce dle odst. 

5. této Smlouvy. Splatnost faktur je stanovena na 30 

dnů.  

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji 

ukončit dohodou či výpovědí jedné ze Smluvních stran 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) 

měsíce a počíná běžet od 1. (slovy: prvního) dne měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

Smluvní straně. 

4. Současně s touto Smlouvou je uzavírána mezi 

Smluvními stranami i „Smlouva o zpracování osobních 

údajů, která bude platnou po dobu trvání této 

Smlouvy. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že přímo na základě 

této se Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli 

služby spočívající v poskytnutí softwaru pro plánování 

služeb https://www.rozpissluzeb.cz (na stejnojmenné 

adrese, nebo na adrese https://www.rozpissmen.cz/ či 

na příslušných subdoménách) všem novým uživatelům 

(tj. oddělením, které dosud software nevyzkoušeli), a 

to na dobu určitou 6 (slovy: šesti) měsíců od vzniku 

jejich individuálních účtů. Tato služba je na tuto dobu 

poskytována Poskytovatelem bezplatně jako 

předváděcí akce softwaru.  

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) 

vyhotoveních s platností originálu.

 

 

 

https://www.rozpissluzeb.cz/
https://www.rozpissmen.cz/
https://www.rozpissluzeb.cz/obchodni-podminky/
https://www.rozpissluzeb.cz/obchodni-podminky/
https://www.rozpissluzeb.cz/
https://www.rozpissmen.cz/


Stránka č. 2/2 

 

Přílohy: obchodní podmínky poskytovatele a cenová nabídka poskytovatele ze dne 13. 4. 2023 (obsahuje důvěrné 

informace) 

Dne 12. 7. 2023 el. podpis    Dne 16. 7. 2023 el. podpis 

Objednatel:      Poskytovatel: 

____________________________    _____________________________ 

Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva   Mgr. Petr Pařízek, jednatel  

Ing. Martin Déva, člen představenstva 


